
  

  各 位                              2021年 8 月 18 日 
                               住友ベークライト株式会社 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について（8月 18日公表） 

 
当社、本社（東京都品川区）に勤務する営業担当社員 1 名が、8月 17日（火）に新型コロナウイ
ルスに感染していることが確認されましたのでお知らせいたします。 
 
（症状・経過） 
8 月 17 日（火）ＰＣＲ検査受診 
8 月 17 日（火）新型コロナウイルス陽性判明 
なお、該当保健所より発症日は 8月 12日(木)と認定されております。 
 
当該社員は、8 月 2 日（月）以降出社して居らず、社内に濃厚接触者は居りません。 
当社は本日時点で以下の対応を取っております。 
・感染者の行動履歴の確認 
 
今後も当社は、社内外への感染拡大の抑止と関係者・従業員の安全確保を最優先に、各関係機関
と連携し、状況に応じた必要な対策を講じ、迅速に対応して参ります。何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

 
以 上 

 
 

【本件に対するお問い合わせ先】 
 住友ベークライト株式会社  
コーポレート・コミュニケーション部 広報担当 

 ℡：03-5462-4818        


